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MESAS DE EXAMEN DICIEMBRE 2024 
PROFESORADO DE MÚSICA 

CAMPO DE LA FORMACIÓN ESPECÍFICA  
 
 

LUNES 9 DE DICIEMBRE 
 

20:00 HS DIDÁCTICA DE LA MÚSICA 2 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.194 

 
DOCENTES: PROF. MARIELA PRUSKY - PROF. EUGENIA SOSA - PROF. ALEJANDRA SANTI 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
ALMADA, CAMILA REGULAR 
BLASI, MATÍAS REGULAR 
KMET, ALEJO REGULAR 
MENDOZA, MARIANO REGULAR 
ROMERO, TOBÍAS REGULAR 
TERECHOVICH, DAMIÁN REGULAR 
UGARTE, JOAQUÍN REGULAR 
 
 
 

MIÉRCOLES 11 DE DICIEMBRE 
 

17:40 HS PRÁCTICA DE CONJUNTO  
       VOCAL E INSTRUMENTAL 3          

     DISEÑO   2017 - SEDE ESC.109
                              

DOCENTES: PROF. MELINA MARCHIONI - PROF. PAZ ROMERO - PROF. J. CRUZ ISHIKAWA 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
AMBROGETTI, ANDRÉS REGULAR 
ALMADA, CAMILA REGULAR 
BLASI, MATÍAS REGULAR 
CARTAGENA, DIEGO REGULAR 
FALIVENE, MATÍAS REGULAR 
KMET, ALEJO REGULAR 
MENDOZA, MARIANO REGULAR 
ROMERO, TOBÍAS REGULAR 
STADLER ILU, ROCÍO REGULAR 
TERECHOVICH, DAMIÁN REGULAR 
UGARTE, JOAQUÍN REGULAR 
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19:10 HS PRÁCTICA DE CONJUNTO  
       VOCAL E INSTRUMENTAL 2    

      DISEÑO   2017  - SEDE ESC.109
                              

DOCENTES: PROF. PAZ ROMERO - PROF. J. CRUZ ISHIKAWA - PROF. MELINA MARCHIONI 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
FARINA, FEDERICO REGULAR 
FERNÁNDEZ, AUGUSTO REGULAR 
LICANQUEO, MATEO REGULAR 
MÁRQUEZ, MANUELA REGULAR 
MIGLIORANZA, VALENTINA REGULAR 
NERVO, VERÓNICA REGULAR 
PENCHULEF, RELMU REGULAR 
 

17:40 HS ACORDEÓN 3       
                DISEÑO  2017 - SEDE ESC. 109
                              
DOCENTES: PROF. HUGO LEIVA - PROF. ALEJANDRO OLAIZ - PROF. LILIANA ROMERO 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
DE LA CANAL, DAIANA REGULAR 
 
 
 

JUEVES 12 DE DICIEMBRE 
 

17:40 HS PRÁCTICA Y DIRECCIÓN CORAL 2   
                DISEÑO  2017 - SEDE ESC. 109
                              
DOCENTES: PROF. CAMILA LORENZO - PROF. JEMIMA BLANCATO - PROF. LILIANA ROMERO 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
ARZEL, ÍO REGULAR 
DE LA CANAL, DAIANA REGULAR 
 
 

18:30 HS CANTO 1        
                            DISEÑO  2017 - SEDE ESC. 109
                              
DOCENTES: PROF. LETICIA TURBAY - PROF. CAMILA LORENZO - PROF. LILIANA ROMERO 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
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PRICE, AGUSTÍN REGULAR 

19:00 HS DIDÁCTICA DE LA MÚSICA 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.194 

 
DOCENTES: PROF. ALEJANDRA SANTI - PROF. EUGENIA SOSA - PROF. MARIANA SILVESTRÍN 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
AMBROGETTI, ANDRÉS REGULAR 
CARTAGENA, DIEGO REGULAR 
MANSILLA, MATÍAS REGULAR 
MIGLIORANZA, VALENTINA REGULAR 
NERVO, VERÓNICA REGULAR 
STREMEL. FEDERICO REGULAR 
 
 
 

LUNES 16 DE DICIEMBRE 
 

17:40 HS SUJETOS DEL APRENDIZAJE 2 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. LAURA FORNÉS - PROF. SOFÍA MEJUTO - PROF. MARIELA PRUSKY 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
STREMEL, FEDERICO REGULAR 
TERECHOVICH, DAMIÁN REGULAR 
UGARTE, JOAQUÍN REGULAR 
 
 

17:30 HS PIANO 4 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. MARTÍN MITRE - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. SEBASTIÁN GUENOV 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
GATTI, MARCO REGULAR 
 

18:00 HS PIANO 2 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. MARTÍN MITRE - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. SEBASTIÁN GUENOV 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
FARINA, FEDERICO REGULAR 
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18:20 HS PIANO 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. MARTÍN MITRE - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. SEBASTIÁN GUENOV 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
CEPEDA ARROYO, JAVIER LIBRE 
FREIXA, Ma. MANUELITA LIBRE 
MANSILLA, MATÍAS LIBRE 
 
 
 

19:30 HS PIANO 3 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. MARTÍN MITRE - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. SEBASTIÁN GUENOV 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
STREMEL, FEDERICO REGULAR 
 

18:30 HS GUITARRA 4 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF.ALEJO MARTÍNEZ LUNA - PROF. J.CRUZ ISHIKAWA -PROF.LAURA RODRÍGUEZ PELLIZA 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
PEREDO, LEILA REGULAR 
 

19:00 HS GUITARRA 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. J.CRUZ ISHIKAWA- PROF. PABLO ACOSTA -PROF. ALEJO MARTÍNEZ LUNA 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
SOTO, MAITE REGULAR 
MILLAÑANCO, SORAYA REGULAR 
 

19:40 HS GUITARRA 2 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF.LAURA RODRÍGUEZ PELLIZA - PROF.ALEJO MARTÍNEZ LUNA -PROF. J.CRUZ ISHIKAWA 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
FARINA, FEDERICO REGULAR 
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LICANQUEO, MATEO REGULAR 
MARQUEZ, MANUELA REGULAR 
PENCHULEF, RELMU REGULAR 
 

18:30 HS GUITARRA 3 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF.LAURA RODRÍGUEZ PELLIZA - PROF.ALEJO MARTÍNEZ LUNA -PROF. J.CRUZ ISHIKAWA 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
UGARTE, JOAQUÍN REGULAR 

 
 
MARTES 17 DE DICIEMBRE 

 

17:00 HS LENGUAJE MUSICAL 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. ALEJO MARTÍNEZ LUNA - PROF. MARTÍN MITRE 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
ARIAS, NICOLÁS REGULAR 
MILLAÑANCO, SORAYA REGULAR 
STREMEL, FEDERICO REGULAR 
CAPRANO, VALENTINA LIBRE 
CONDE, MARTÍN LIBRE 
 

18:30 HS LENGUAJE MUSICAL 2 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. ALEJO MARTÍNEZ LUNA - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. MARTÍN MITRE 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
ALMADA, CAMILA REGULAR 
FARINA, FEDERICO REGULAR 
FERNÁNDEZ, AUGUSTO REGULAR 
MIGLIORANZA, VALENTINA REGULAR 
BROZZONI, AGUSTINA LIBRE 
 
 

18:00 HS PERCUSIÓN 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. LUCAS SÁNCHEZ - PROF. MARCELA FAVAZZA - PROF. 
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ESTUDIANTE CONDICIÓN 
BROZZONI, AGUSTINA REGULAR 
HUILINAO, FLAVIA REGULAR 
MILLAÑANCO, SORAYA REGULAR 
NERVO, VERÓNICA REGULAR 
 

19:10 HS BATERÍA Y PERCUSIÓN 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. LUCAS SÁNCHEZ - PROF. MARCELA FAVAZZA - PROF. 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
PASALACUA, ADRIÁN LIBRE 
 

19:30:00 HS BATERÍA Y PERCUSIÓN 4 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. LUCAS SÁNCHEZ - PROF. MARCELA FAVAZZA - PROF. LILIANA ROMERO 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
ZÚÑIGA, YAMILA REGULAR 
 
 

20:00 HS HISTORIA DE LA MÚSICA 1 
            DISEÑO  2017 - SEDE ESC.109 

 
DOCENTES: PROF. SEBASTIÁN COPANI - PROF. DIEGO ARAUJO - PROF. LUCAS SÁNCHEZ 
 
ESTUDIANTE CONDICIÓN 
BARRÍA, Ma. ITATÍ LIBRE 
MANSILLA, MATÍAS REGULAR 
ZÚÑIGA, YAMILA LIBRE 
 


